

Westwind Engros Administration ApS

Hammeren 16, 6800 Varde

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 20 26 11 45

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

1/4 2021


Frank Møller
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
12 Resultatopgørelse
13 Balance
15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Westwind Engros Administration ApS Hammeren 16 6800 Varde
	CVR-nr.: 20 26 11 45
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Niels Knud Jensen René Lohmann Lagoni Jens Astrup Madsen Per Adersen
Direktion	Frank Møller
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Westwind Holding ApS
Dattervirksomhed	Westwind Webshop ApS, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af sportsartikler, beklædning samt finansiering

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.210.321 kr. mod 4.751.449 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 805.388 kr. mod 401.275 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af Coronavirussen. Den aktuelle uvished om udviklingen af coronakrisen medfører, at det ikke på nuværende tidspunkt er muligt at kvantificere forventningerne til det kommende regnskabsår med tilstrækkelig sikkerhed til at angive en specifik resultatforventning.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ud over den fortsatte påvirkning fra coronakrisen, er der ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som har eller kan få afgørende betydning for selskabets økonomiske udvikling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	5.210.321	4.751.449
2 Personaleomkostninger	-4.484.347	-4.178.593
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-134.965	-131.578
Driftsresultat	591.009	441.278
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	409.842	78.665
3 Øvrige finansielle omkostninger	-72.688	-18.333
Resultat før skat	928.163	501.610
4 Skat af årets resultat	-122.775	-100.335
Årets resultat	805.388	401.275
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	805.388	401.275
Disponeret i alt	805.388	401.275

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	223.643	324.338
Materielle anlægsaktiver i alt	223.643	324.338
6 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	601.107	225.535
Finansielle anlægsaktiver i alt	601.107	225.535
Anlægsaktiver i alt	824.750	549.873
Omsætningsaktiver		
Varebeholdning	3.018.910	2.590.035
Varebeholdninger i alt	3.018.910	2.590.035
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	67.424	718.611
7 Udsudte skatteaktiver	2.000	1.000
8 Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	76.225	3.665
Andre tilgodehavender	509.293	503.333
Tilgodehavender i alt	654.942	1.226.609
Likvide beholdninger	125.442	38.796
Omsætningsaktiver i alt	3.799.294	3.855.440
Aktiver i alt	4.624.044	4.405.313

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Passiver		
Egenkapital		
9 Virksomhedskapital	125.000	125.000
10 Overført resultat	2.031.455	1.226.067
Egenkapital i alt	2.156.455	1.351.067
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	352.118	115.663
Langfristede gældsforpligtelser i alt	352.118	115.663
Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.256	750.443
Gæld til tilknyttede virksomheder	950.000	1.300.000
Anden gæld	1.111.215	888.140
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.115.471	2.938.583
Gældsforpligtelser i alt	2.467.589	3.054.246
Passiver i alt	4.624.044	4.405.313
1 Særlige poster		
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		

Noter

1. Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret modtaget støtte i form af Covid-19 kompensation for faste omkostninger på kr. 58.865 samt lønkompensation på kr. 312.650.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.996.418	3.721.547
Pensioner	413.768	384.498
Andre omkostninger til social sikring	40.139	40.423
Personaleomkostninger i øvrigt	34.022	32.125
	<u>4.484.347</u>	<u>4.178.593</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>11</u>
 3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	72.688	18.333
	<u>72.688</u>	<u>18.333</u>
 4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	123.775	96.335
Årets regulering af udskudt skat	-1.000	4.000
	<u>122.775</u>	<u>100.335</u>

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	937.312	670.999
Tilgang i årets løb	0	299.313
Afgang i årets løb	0	-33.000
Kostpris ultimo	937.312	937.312
Af- og nedskrivninger primo	-612.974	-548.667
Årets afskrivninger	-100.695	-97.307
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	33.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-713.669	-612.974
Regnskabsmæssig værdi ultimo	223.643	324.338
6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	400.000	180.000
Tilgang i årets løb	0	220.000
Kostpris ultimo	400.000	400.000
Opskrivninger primo	-140.195	-180.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	409.842	78.665
Andre kapitalbevægelser 1	0	-38.860
Opskrivninger ultimo	269.647	-140.195
Afskrivninger på goodwill primo	-34.270	0
Årets afskrivninger på goodwill	-34.270	-34.270
Afskrivninger på goodwill ultimo	-68.540	-34.270
Regnskabsmæssig værdi ultimo	601.107	225.535
I regnskabsposten indgår goodwill med	102.809	137.079
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	171.350
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Westwind Webshop ApS	Varde	100 %

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
7. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver primo	1.000	5.000
Udskudt skat af årets resultat	<u>1.000</u>	<u>-4.000</u>
	<u>2.000</u>	<u>1.000</u>
8. Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		
Tilgodehavende selskabsskat primo	3.665	-61.831
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-3.665</u>	<u>61.831</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-123.775	-96.335
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>200.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>76.225</u>	<u>3.665</u>
9. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
10. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.226.067	824.792
Årets overførte overskud eller underskud	<u>805.388</u>	<u>401.275</u>
	<u>2.031.455</u>	<u>1.226.067</u>
11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
12. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har en huslejeforpligtelse med et opsigelsesvarsel på 6 måneder.		

Noter

12. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Westwind Holding ApS som administrations-selskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på ren-ter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at sel-skabets hæftelse udgør et andet beløb.